
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 86 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, județul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 10.01.2024. 

În conformitate cu: 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- OMEN 4183/04.07.2022 privind Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă cererile de transfer nr. 1639/21.12.2023, 1662/04.01.2024 și 

1661/04.01.2024. 

Art. 2. Se aprobă execuția bugetară la data de 31.12.2023. 

Art. 3. Se aprobă procesul verbal nr. 1701/09.01.2024. 

Art. 4. Se aprobă Oferta educațională pentru anul școlar 2024-2025. 

Art. 5. Se aprobă Proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025. 

Art. 6. Se acordă calificativul Foarte bine pe anul 2023 pentru fiecare membru din personalul 

nedidactic. 

Art. 7. Se aprobă cererile de concediu de odihnă pentru anul 2024 ale personalului nedidactic 

și didactic auxiliar. 

Art. 8. Se aprobă anunțul cu nr. 1716/10.01.2024 cu privire la examenul de promovare pentru 

postul de informatician 1A S. 

Art. 9. Se aprobă componența Comisiei de mobilitate la nivelul unității școlare. 

Art. 10. Se aprobă cererile de întregire nr. 1730/10.01.2024 și 1731/10.01.2024, de prelungire 

activitate nr. 1702/09.01.2024, 1703/09.01.2024, 1704/09.01.2024 și cererea de pensionare nr. 

1711/09.01.2024. 

 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

